РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 августа  2018  года  № 87
ст.Келермесская
О присвоении почтового адреса обьекту незавершенного строительства
 в ст. Келермесской по ул. Восточная
     В связи с  оформлением обьекта незавершенного строительства, расположенного на земельном участке из категории земель «Земли населенных пунктов», разрешенное использование «Для ведения личного подсобного хозяйства» площадью 2932 кв.м., кадастровый номер 01:01:1100045:45   по адресу: ст.Келермесская, ул.Восточная, 2Г  и на основании заявления гр.Мирошниковой Светланы Александровны  от 28.08.2018 года
п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:
1.Обьекту незавершенного строительства, кадастровый номер 01:01:1100045:59, степень готовности обьекта незавершенного строительства 44%, площадью 135,7 кв.м., расположенному на земельном участке из категории земель «Земли населенных пунктов», разрешенное использование «Для ведения личного подсобного хозяйства», площадью 2932 кв.м., кадастровый номер 01:01:1100045:45, по адресу: ст.Келермесская, ул.Восточная, 2Г, присвоить почтовый адрес:
Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Келермесская, ул. Восточная,2Г.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                         С.А.Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]